АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2024 г. Мичуринск № 2136

О внесении изменений в постановление администрации города от 26.06.2024
№1423 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Цен-
тральная городская аптека»

В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичу-
ринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 26.06.2024 №1423 «О реорганизации муници-
пального унитарного предприятия «Центральная городская аптека» сле-
дующие изменения:

1.1 изложить подпункт 2.5 пункта 2 постановления в следующей
редакции»:

«2.5. До первого общего собрания участников ООО «ЦГА» назна-
чить директором ООО «ЦГА» Матовникову Марину Николаевну –
исполняющего обязанности директора МУП «ЦГА»;

1.2 в пункте 3 постановления слова «Директору МУП «ЦГА»
заменить словами «Исполняющему обязанности директора МУП «ЦГА».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размеще-
нию на официальном сайте органов местного самоуправления городского
округа г.Мичуринск Тамбовской области в информационно-телекоммуни-
кационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  М.В.

Харников